数理学院院聘岗位聘任情况公示
根据《关于做好青岛科技大学院聘专业技术岗位聘任工作的通知》精神，结合学院的实际情况，学院岗位聘任工作委员会顺利完成了本单位专业技术岗位聘任工作，现将有关情况公示如下：

五级岗（6人）：杨树国、籍远明、孙绍权、彭翠英、陈宁、唐亚明；
六级岗（10人）：张菊芳、王天顺、王广彬、李秀丽、李春霞、
王  河、齐登记、郭广海、赵秋玲、程尊水；

七级岗（12人）：王泽华、朱国全、王学军、康俊佐、邢建民、
陈利利、周红燕、牟丽君、滕利华、王   琳、
范晓彥、张帅一；
八级岗（9人）：江  莉、丁  霞、曹红妍、章晓、于彬、朱善良、单正垛、陈瑞欣、杨清雷；

九级岗（12人）：梁勇、盛积德、苏鸿雁、王建新、王苹、段得玉、张新丽、翟富菊、吕玉华、徐菲、辛友明、刘珂
十级岗（10人）：吴海燕、闫鹏飞、刘玉霜、李夕广、朱景阳、
尚  云、张瑞坤、杨延召、王所杰、孙立宏；
十一级岗（1人）：牛卫国；
十二级岗（1人）：万立娟
现将以上结果予以公示，若有异议，请及时向学院反映。对实名举报者将给予保密并反馈处理结果。
举报邮箱：slxy@qust.edu.cn ； 举报电话： 58963或58925
数 理 学 院

二0一一年十二月二十二日